
Martina K. (pupicek) ID 9296 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:40

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 děkuji za projevený zájem :o)

 Rezervace držím po domluvě 7dní. Pokud během této doby neproběhne platba na účet
 nebo se nedohodneme jinak, rezervaci ruším.
 Zároveň bych poprosila maminky, pokud si rezervaci rozmyslí, aby jste mi to napsaly.
 Jinak pokud si zájemci nevyžádají rezervaci do 24hodin nebo se nevyjádří, postupují
 oblečky dále k prodeji.

 Platbu přijímám na účtu: 1086012153/ 0800, jako variabilní symbol uveďte prosím Vaše směrovací číslo, děkuji.

 Nebo složenkou na adresu:
 Martina Koubová
 Pražská 62
 Radlík - Jílové u Prahy
 254 01

 Balíčky zasílám doporučeně v den připsání penízků na účet, maximálně další den.
 K částce za obleček si připočítávám: do 500g = 40,-Kč
 Na dobírku zasílám jen výjmečně po předchozí vzájemné domluvě a za dobírku si
 účtuji 70,-Kč.

 Moc Vás prosím, když obdržíte balíček, napište mi zda došel v pořádku, ať jsem v klidu.

 Děkuji za Vaší přízeň a mějte se krásně :o)
 A těším se na další obchůdek s Vámi.
 Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

